

Setifas ApS

Dybensgade 6, 1071 København K

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 42 66 51 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Poul Erik Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Setifas ApS Dybensgade 6 1071 København K CVR-nr.: 42 66 51 50 Stiftet: 30. august 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Bech, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	NONSTOPMEDIA A/S, København K, ophørt i 2023 Kunsthal vARTe ApS, ApS, København K Komplementarselskabet Frankrig ApS, ApS, København K Handels- og industriaktieselskabet af 24. oktober 1980, A/S, København K Ejendomsselskabet H&I ApS, ApS, København K Ekadan A/S, A/S, København K Ekadan Ejendomme A/S, A/S, København K Ejendomsaktieselskabet Varde, A/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt handel og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.696 kr. mod 142.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.740 kr. mod 341.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	152.696	142.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.004	-10.005
Driftsresultat	142.692	132.896
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-153.757	354.558
Andre finansielle indtægter	185.565	7.497
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-115.391
Resultat før skat	174.491	379.560
Skat af årets resultat	-103.751	-37.589
Årets resultat	70.740	341.971
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.889	208.889
Overføres til overført resultat	279.629	133.082
Disponeret i alt	70.740	341.971

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.350.871	4.360.875
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.350.871</u>	<u>4.360.875</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.427.515	7.476.427
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.427.515</u>	<u>7.476.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.778.386</u>	<u>11.837.302</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.806.401	476.248
	Udskidte skatteaktiver	0	12.200
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	163.405	1.378.689
	Andre tilgodehavender	2.001	17.826
	Tilgodehavender i alt	<u>14.971.807</u>	<u>1.884.963</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.172.974</u>	<u>16.392.685</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.144.781</u>	<u>18.277.648</u>
	Aktiver i alt	<u>28.923.167</u>	<u>30.114.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	65.413	65.413
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	208.889
Overført resultat	28.120.475	27.840.846
Egenkapital i alt	<u>28.185.888</u>	<u>28.115.148</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.889	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	372.048	526.387
Selskabsskat	0	1.372.993
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	247.985	31.812
Anden gæld	5.357	49.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>737.279</u>	<u>1.999.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>737.279</u>	<u>1.999.802</u>
Passiver i alt	<u>28.923.167</u>	<u>30.114.950</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	0	21.173.027	21.223.027
Kapitaludvidelse ved omstrukturering	15.413	6.534.737	0	0	6.550.150
Resultatandel	0	0	208.889	133.082	341.971
Overført til overført resultat	0	-6.534.737	0	6.534.737	0
Egenkapital 1. januar 2023	65.413	0	208.889	27.840.846	28.115.148
Resultatandel	0	0	-208.889	279.629	70.740
	65.413	0	0	28.120.475	28.185.888

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.050
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>105.341</u>
	<u>9</u>	<u>115.391</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.380.885</u>	<u>4.380.885</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.380.885</u>	<u>4.380.885</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-20.010	-10.005
Årets afskrivninger	<u>-10.004</u>	<u>-10.005</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-30.014</u>	<u>-20.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.350.871</u>	<u>4.360.875</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	7.104.869	589.790
Tilgang i årets løb	400.000	6.515.079
Afgang i årets løb	-1.747	0
Kostpris 31. december 2023	<u>7.503.122</u>	<u>7.104.869</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	208.889	-145.669
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-284.496	354.558
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-75.607</u>	<u>208.889</u>
Modregnet i tilgodehavender	0	162.669
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>162.669</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.427.515</u>	<u>7.476.427</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
NONSTOPMEDIA A/S	København K, ophørt i 2023	0 %
Kunsthal vARTe ApS	København K	100 %
Komplementarselskabet Frankrig ApS	København K	100 %
Handels- og industriaktieselskabet af 24. oktober 1980	København K	10 %
Ejendomsselskabet H&I ApS	København K	10 %
Ekadan A/S	København K	4,4 %
Ekadan Ejendomme A/S	København K	4,4 %
Ejendomsaktieselskabet Varde	København K	100 %

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.